
www.pramonei.com

Su produktais, kuriuos siūlome, galite sutaupyti net iki 

50% daugiau nei kitose įmonėse.

Katalogas
2024-2025



Turinio
Lentelė
Susipažinkite su mūsų įmonės siūlomomis paslaugomis ir kitais 

teikiamais sprendimais. Šiame kataloge pristatome mūsų veiklos 

sritį. Norėdami sužinoti detaliau apie kiekvienos kategorijos pro-

duktus, kviečiame susisiekti su mumis jau dabar!

Įvadas
03

Įmonės TOP 3
04

Produktų kategorijos
05

Privalumai
07

Prekiniai ženklai
08

Kontaktai
09

NOVA TRADE 2024



Sveiki atvykę į
Nova Trade!
Nepriklausomai nuo jūsų poreikių, mes turime produktus, kurie 

padės jums efektyviai ir patogiai įgyvendinti jūsų idėjas ir projek-

tus. Apsilankykite mūsų svetainėje ir atraskite tai, ko jums reikia!

Apie Mus

Mūsų įmonė - tai aukščiausios kokybės pramoninių produktų tiekėjas, 

kuris deda visas pastangas, kad užtikrintų jūsų sėkmę ir efektyvumą. 

Su ilgamete patirtimi ir aukščiausiu profesionalumu.

Pr
am

on
ei
.c
om



Mūsų TOP3
Kategorijos
Šios kategorijos yra mūsų didžiulės dėmesio ir 

darbo užkulisiai, ir mes esame pasiruošę nuolat 

tobulinti ir inovuoti šiose srityse, kad galėtume 

dar geriau tarnauti mūsų klientams.

Aukštos kokybės elektriniai įrankiai, padėsiantys 

jums atlikti įvairius darbus.

Elektriniai įrankiai (+10 subkategorijų) 

Dirbtuvės, studijos, garažas (+13)

Kodėl mes?

Gastronomija (+12)

Įrankiai ir įrenginiai, skirti restoranams, kavinėms 

ir virtuvėms.

Įrankiai ir įrenginiai įvairiems verslams ir

darbams.

Konkurencingos kainos ir 
reguliarios akcijos klientams.
Susisiekite jau dabar!



2024-2025
Produktų
Kategorijos
Mūsų ilgametė patirtis yra mūsų garantija, kad gausite 

aukščiausios kokybės produktus ir paslaugas,

atitinkančias jūsų lūkesčius.

Profesionaliems pramonės ir verslo 

poreikiams, valymo ir priežiūros priemonės.

Pramoninė chemija (+9)

04

Įvairios prekės ir įrankiai jūsų namų ir 

sodo priežiūrai, dekoravimui ir renovacijai.

Namams ir sodui (+9)

05

Įrangos ir priemonės jūsų restoranui, kavinei 

ar viešbučiui.

HoReCa (+18)

06



2024-2025
Produktų
Kategorijos
Mūsų aptarnavimas yra pasiekiamas bet kuriuo metu, bet 

kurią dieną. Mūsų komanda yra pasirengusi jums padėti. 

Mūsų tikslas - užtikrinti jūsų patogumą, kad galėtumėte 

gauti reikiamą informaciją ir pagalbą.

Įvairios sporto prekės, reikmenys sportui, 

laisvalaikiui ir kelionėms.

Sportas ir turizmas (+9)

07

Prekės, padėsiančios rūpintis sveikata ir 

išvaizda.

Sveikata ir grožis (+10)

08

Skirtingų tipų svarstyklės, pritaikytos 

įvairiems tikslams.

Svarstyklės (+3)

09



Greitas pristatymas ir ilgametė patirtis
Mūsų ilgametė patirtis yra mūsų garantija, kad 

gausite aukščiausios kokybės produktus ir paslau-

gas. Mūsų efektyvus pristatymo procesas užtikrina, 

kad jūs gausite savo prekes laiku ir pasitenkinsite 

mūsų paslaugų greičiu.

24/7 Online aptarnavimas
Mūsų aptarnavimas yra pasiekiamas bet kuriuo 

metu, bet kurią dieną.

Nova Trade
Privalumai
Mes laikome savo pažadus ir visada laikomės 

aukštų etinių standartų, todėl klientai gali mumis 

pasitikėti. Teikiame platų produktų ir paslaugų 

asortimentą, kad galėtume atitikti skirtingų 

klientų poreikius.



Prekiniai
Ženklai
Mūsų didžiausias privalumas - turime privilegiją bendradarbiauti 

su daugiau nei 70 prekiniais ženklais. Tai suteikia mums galimy-

bę pasiūlyti įvairių produktų ir paslaugų asortimentą, atitinkantį 

įvairių klientų skirtingus poreikius.

Mūsų misija

Mūsų tikslas yra kurti ilgalaikę vertę klientams 

ir partneriams, nuolat tobulinant savo veiklą ir 

prisidedant prie tvaraus vystymosi.

Mūsų vizija

Teikti aukščiausios kokybės produktus ir pa-

slaugas, atitikiančias klientų lūkesčius. Mes įsi-

pareigoję būti klientų poreikių sprendėjais.

70+



Norėdami pradėti bendradarbiavimą, kviečiame Jus susisiekti su mumis naudojant vieną iš šių būdų:

Užpildykite užklausos formą mūsų tinklalapyje www.pramonei.com puslapio apačioje.
El. paštu rašykite mums adresu: info@pramonei.com.

Skambinkite mums telefonu: +370 662 58 666.


